PCE TexHuueckaa cneunduKkauma

ApTUKYN
HasBaHue

OnuncaHue

GTIN (EAN)

CTpaHa npoucxoxaeHns
TamoKeHHbIN Homep
Macca HeTTO
Konunuectso B ynakoske
ETIM 9.0

Cuna Toka

Moaenb

Konunyectso nontocos
HanpsakeHune cornacHo
EN 60309-2

MonoxkeHune
3323eM/IAIOLLErO KOHTAKTa
NaeHTUdUKaLMOHHBIN LBET
CreneHb 3awmTbl (IP)
Tvn noaknto4eHns
MaTtepunan KOHTaKTOB
MoKpbITEe KOHTaTOB
Martepuan

MUNOTHBIV KOHTAKT

a
b

K @ kabena

SW

CeyeHue Nposoaa

Ycunme 3aTArMBaHWA BUHTOB
KOHTaKTOB

034-6

CEE-BunKa KabenbHas

63A 4p 6h IP67 POWER TWIST
CEE-BWnKa KabenbHas

63A 4p 6h IP67 POWER TWIST
MaTtepuan: PA6
HoMWHanbHbIN TOK: 63A
Konnyectso nontocos: 3P+PE
MNonoxkeHune 3azemnatoero
KOHTaKTa: 6h

HomwuHanbHoe
HanpsXeHune/yacroTa:
380-415V~ / 50+60Hz
KoHTaKTbI: naTyHb
HUKENMPOBaAHHasA, MUNOTHbIN
KOHTaKT

TWN NOAKNOYEHNA: BUHTOBOW
Knacc 3awmTbl IP: IP66/IP67

9003399039836
ABcTpua

85366990

0,617 kr

2

EC000140

63A

CEE-BusiKa KabenbHas
4

400V (50+60 Hz)

6h

KpacHbin
IP66/1P67
BuHTOBOW
CuZn

[a

PA6

[a

250 mm
115 mm
14,5-36 mm
61 mm
16-50 mm’
200 Ncm

Ycunue 3atarnBaHma BUHTOB Kopnyca 200 Ncm

Ycunue 3atarmsaHuns kabenbHoro

BBOAA
MoHTaXxHaAa annHa
OnvHa 3auncTrm

TemnepaTypa OKpyKatoLeit cpespbl

TepMOCTOMKOCTb

1500 Ncm

100 mm
15-18 mm
-25 —40°C
-25 —80°C

I eCe g

Db

43

Iy »  htips:iwww.pcelectric.at/shoplen/?flunc=detail&artnr
= =034-6
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